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Einladung

zur 6. Sitzung des Unterausschusses Digitale Kommunikation und Organisation in der
Wahlperiode 2014/2020 am Montag, dem 06.06.2016, 14:00 Uhr, Enggasse 2, 50668 Kéln,
Medienraum 1.13

Tagesordnung

|. Offentlicher Teil

11

111

1.2

2.1

211

2.2

Beantwortung von Anfragen aus vorherigen Sitzungen

Contentfilter stadtisches Internetangebot; Beantwortung der Anfrage AN/1625/2015
der Gruppe Deine Freunde

3474/2015

zuriickgestellt in der Sitzung vom 22.02.2016

Contentfilter stadtisches Internetangebot

AN/1625/2015

Handyladestationen in KoIn; mindliche Anfrage der SPD-Fraktion
0509/2016

Mitteilungen der Verwaltung

"Open Data Lizenzanderung" Stellungnahme der Verwaltung zum Antrag der Piraten
Gruppe

0571/2016

zurlickgestellt in der Sitzung vom 22.02.2016

Open Data Lizenzanderung

AN/1714/2015

Elektronischer Versand der Sitzungsunterlagen, Uberfiihrung des Evaluationsbetrie-
bes in den Echtbetrieb (Vorlage 3516/2015); Stellungnahme der Verwaltung zu den
Prif-und Anderungsantragen der Gremien (Anlage 12)

-wird nachgereicht-

Sachstandsberichte der Verwaltung



3.1

3.2

7.1

Geschéftsprozessoptimierung - Bericht 2015
0913/2016

Sachstand zum Anliegen- und Mangelmanagement - "Sag's uns"
0954/2016

Schriftliche Anfragen
Mindliche Anfragen

Antrage

Allgemeine Vorlagen

Uberortliche Priifung der Informationstechnik der Stadt Kéln durch die Gemeindeprii-
fungsanstalt NRW
1061/2016

[I. Nichtoffentlicher Teil

10

11

12

13

14

14.1

14.2

Beantwortung von Anfragen aus vorherigen Sitzungen
Mitteilungen der Verwaltung

Sachstandsberichte der Verwaltung

Schriftliche Anfragen

Mindliche Anfragen

Antrage

Allgemeine Vorlagen

Abschluss einer Rahmenvereinbarung zur Lieferung von Netzwerkkomponenten zum
weiteren Netzausbau an Kélner Schulen (CAS)
1515/2016

Externe Dienstleistungen zur Unterstiitzung des laufenden Netzbetriebes (Schaltar-
beiten, Stérungsbehebungen und Dokumentationen)
1537/2016

Gez. Dr. Ralph Elster
(Vorsitzender)
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